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Kvoteavregning og seddelføring ved landing av fryst glasert 

snøkrabbe - Svar på henvendelse fra Fiskebåt  

Fiskeridirektoratet viser til henvendelsen fra dere 13. desember 2021 om regulering av 
snøkrabbefisket i 2022 m.m. Vi svarer her på den delen av henvendelsen som gjelder 
kvoteavregning og seddelføringen av fryst glasert snøkrabbe, og spørsmålet rund vanntrekk ved 
landing.  
 
Hovedregelen er som kjent at veid kvantum landet fisk skal angis på  
landings-/sluttseddel uten vanntrekk, Fiskeridirektoratet ser imidlertid at det er behov for å 
kunne trekke fra vann ved landing av snøkrabbe produsert om bord og tilsatt vann under 
innfrysing av kvalitetshensyn.  
 
Ved innføringen av vanntrekk ved landing av fryst glasert snøkrabbe fra 1. januar 2022, går vi 
fra å i utgangspunktet ikke tillate vanntrekk ved landing, til å tillate inntil 10 % vanntrekk. 
Prøveordningen gjelder frem til 31. desember 2023, og vil deretter bli evaluert.  
 
Den tillatte grensen på inntil 10 % vanntrekk ved landing av fryst glasert snøkrabbe fra 1. januar 
2022 er i samsvar med forslaget vi mottok fra dere i oktober 2020. Dere fremla da at glaseringen 
utgjør i gjennomsnitt om lag 10 % nettovekt for frosne cluster, og at dere på den bakgrunn 
ønsket å foreslå 10 % fratrekk i kvantum på landing-/sluttseddel. Norges Råfisklag viste 
samtidig til en glaseringsprosent på mellom 7-12 % på bakgrunn av tidligere prøver. I rapporten 
fra Norges Råfisklag av 7. juli 2021 viser prøvedataene imidlertid store variasjoner i 
glaseringsprosent mellom de 9 fartøyene som leverte inn prøvedata. Den totale 
glaseringsprosenten varierer fra 17,87 % på det meste til 8,62 % på det laveste for prøvene tatt 
om bord. For prøvene tatt av Råfisklaget varierer glaseringsprosenten fra 21,81 % til 7,9 %. 
Tallene viser stor usikkerhet med hensyn til reell vannprosent, og det fremlegges i rapporten at 
dette blant annet kan ha sin bakgrunn i flere mulige feilkilder.  
 
Beslutningen om å tillatt en fast grense på inntil 10 % vanntrekk ved landing av fryst glasert 
snøkrabbe er fremlagt som en midlertidig prøveordning. Ordningen vil som nevnt bli evaluert, 
som kan resultere i at den tillatte vannprosenten blir en annen enn den vi nå er kommet frem til. 
Vi har behov for mer kunnskap og erfaring før vi eventuelt, slik dere etterspør, setter grensen 
høyere enn 10 %.  
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